נגד
נאוה בלולו הנאשמת

<1#

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עינת ברנע

הנאשמת - בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

ויצאה חיצים המובילים לצומת, לנתיבים בהם סומנו נהגה בכביש המחולק ניתנה הודעת תשלום קנס לפיה לנאשמת
מהצומת שלא בכיוון החץ שסומן בנתיב ממנו נכנסה לצומת, בניגוד לתקנה 36(ד) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

הנאשמת ביקשה להישפט, כפרה במיוחס לה ובית המשפט שמע הראיות.

והגישה ישראל אשר ערכה מיכל דובי (להלן: "עדת התביעה"), מתנדבת במשטרת מטעם התביעה העידה הגברת
את הודעת תשלום קנס (ת/1) ומזכר(ת/2). בהתאם למסמכים שהוגשו, העדה עמדה על אי תנועה כשלושים מטרים
מהצומת והבחינה ברכב הנאשמת מגיע מרחוב הארי ממזרח למערב, במסלול האמצעי שבו מסומן חץ לפנייה שמאלה.

בנאשמת ממשיכה בנתיב האמצעי לכיוון ישר בניגוד לחץ המורה שמאלה והשתלבה בנסיעה בנתיב הימני רק באמצע
הצומת ולא לפניו.

לאחר שבית המשפט הזהיר עצמו כי עדות יחידה לפניו, הנני מוצאת את הנאשמת אשמה בעבירה המיוחסת לה בכתב
האישום ומרשיעה אותה בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד הנוכחים.

גזר דין

נוכח עברה התעבורתי הנקי לחלוטין של הנאשמת, מצאתי להסתפק לאחר ששמעתי טעוני הצדדים לעונש,
בעונש הקנס המקורי ולא להוסיף עליו.

לאור האמור לעיל, הנני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 500 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

הוקלד על ידי סיגל קדוש